
فراخوان برگزاری تجدید مناقصه  عمومی 
به صورت یک مرحله ای  فشرده

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی  اقدام 
نماید. لذا کلیه مناقصه گران واجد شرایط می توانند به دو شیوه  زیر اسناد مناقصه را دریافت نمایند:

مبلغ برآورد اولیه  موضوع مناقصه
)ريال(

مدت 
اجرا ماه

مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه  )ريال(
صلاحیت های مورد نیاز

قیمت اسناد 
ارزيابی کیفی و 
مناقصه )ريال(

محل تامین 
اعتبار

رفع اتفاقات و نگهداری از تاسیسات آب 
آشامیدنی و تاسیسات الکترونیکی و 

مکانیکی روستاهای پیرانشهر و سردشت
77.411.155.561242.648.000.000

پایه 4 بهره برداری و نگهداری، تامین، تولید، انتقال و 
توزیع از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و گواهینامه 

صلاحیت ایمنی از وزارت کار، رفاه و تامین اجتماعی
1.000.000

درآمدهای 
جاری

1( از تاریخ 1400/06/21 لغایت 1400/06/27 با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 
نزد بانک ملی، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی »دفتر حقوقی و قراردادها«  
در ساعات اداری اخد و پس از تکمیل عودت نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره 04431945374 )دفتر حقوقی و قراردادها( تماس حاصل 

فرمایند. 
2( واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره 0105719774005 نزد بانک ملی و دریافت اسناد در بازه زمانی تعیین شده در بند )1( از 

 .http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس
 با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی درخصوص اسناد مناقصه و غیره الزامی است. مناقصه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی 
نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز: 1- عنوان مناقصه 2- نام شرکت 3- مدیرعامل 4- پست الکترونیکی 5- شماره تلفن، فکس، تلفن همراه 6- آدرس، در سایت 
اقدام و فیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا 48 ساعت پس از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقصه 

تحویل و یا به شماره 04431945376 فکس نمایند. 
 بدیهی است در صورت عدم اطلاع رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقصه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت 
اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده مناقصه گر خواهد بود. همچنین فیش های واریزی خارج از بازه زمانی تعیین شده، قابل قبول نبوده و در لیست مناقصه 

گران قرار نخواهد گرفت. 
 ضمنا مناقصه گران باید فیش واریزی را روز تحویل اسناد به مسئول مناقصه تحویل دهند. 

 آخرین مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی پاکات مناقصه ساعت 09:00 قبل از ظهر مورخ 1400/07/11 محل ارومیه، چهارراه مخابرات، دبیرخانه شرکت آب 
و فاضلاب آذربایجان غربی )پس از روئیت دفتر حقوقی و قراردادها (می باشد.

توجه: لازم به ذکر است با توجه به برگزاری مناقصه به روش فشرده می بایستی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی در پاکت لاک و مهر شده مجزا از پاکت مناقصه 
لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج پس از رویت دفتر حقوقی وقراردادها تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب آربایجانغربی گردد.

 ارزیابی کیفی مناقصه گران در روز یکشنبه مورخ 1400/07/11و گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه گرانی که امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده اند در 
ساعت 9 قبل از ظهر مورخ 1400/07/12 خواهد بود.

 )هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.( 
تاریخ نشر آگهی نوبت اول: 1400/06/21 تاریخ نشر آگهی نوبت دوم: 1400/06/23

آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم

 نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص( 

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربی )سهامی خاص(

پس از کسب مقام سوم در بیست و سومین جشنواره شهید 
رجایی در مجموع »شاخص های عمومی و اختصاصی« استاندار 
آذربایجان غربی با اهدای لوحی از مدیرعامل شــرکت توزیع 

نیروی برق آذربایجان غربی تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
غربی، شــرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی براساس 
ارزیابی ستاد جشنواره شهید رجایی سال 99، موفق به کسب 
مقام سوم در مجموع »شاخص های عمومی و اختصاصی« در 
بین دســتگاه های اجرایی استان شد و از سوی محمدمهدی 
شهریاری، استاندار و ناصر حضرتی، رئیس سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی آذربایجان غبی مورد تقدیر قرار گرفت.
در متن این لوح تقدیر آمده است:

جناب آقای حسن بکلو
مدیرعامل محترم شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 

غربی
»ســنجس کارامدی اداری و بالندگی نظــام اداری به عنوان 
یکی از مولفه های اساســی در برنامه های توســعه ضرورتی 
اجتناب پذیر اســت که هر ســاله با اتکا به ارزیابی عملکرد 
دستگاه های اجرایی مبتنی بر شاخص های عمومی و اختصاصی 

صورت می گیرد.
در همین راســتا به اســتناد مواد ۸۱ و ۸۲ قانون مدیریت 
خدمات کشــوری و براساس نتایج حاصله از ارزیابی عملکرد 
سال ۱۳99 دستگاه های اجرائی استان، آن دستگاه در مجموع 
شاخص های عمومی و اختصاصی حائز رتبه سوم شده است، 
بدین وسیله از همت و تلاش مجدانه اقدامات موثر جنابعالی و 

مجموعه همکاران به شایستگی تقدیر می شود.
امید اســت همواره با سرلوحه قرار دادن سیاست های کلی 
نظام اداری و برنامه های راهبردی مندرج در برنامه جامع تحول 
اداری، شاهد بهبود ارتقاء عملکرد و توفیقات روزافزون در 
مسیر تحقق اهداف توسعه آذربایجان غربی و خدمت خالصانه 

و بدون منت به مردم شریف استان باشیم.«

تجلیل استاندار از مدیرعامل شرکت توزیع برق آذربایجان غربی
به دلیل کسب مقام سوم جشنواره شهید رجایی صورت گرفت؛

سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به بحران افغانستان گفت: ما در وزارت 
امور خارجه هم بعد از این بحران تلاش کردیم که به طور جدی و به صورت 
متمرکز کار ها را جلو ببریم اخیراً هم ســتاد عالی افغانســتان در وزارت امور 

خارجه ذیل نماینده ویژه شکل گرفته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســعید خطیب زاده در نشست خبری هفتگی خود در خصوص 
ارتباط ایران با طرف های درگیر در تحولات افغانســتان، اظهار داشت: جمهوری اسلامی 
ایران شاید جزء معدود کنشگرانی باشــد که با همه طرف های فعلی در افغانستان روابط 
خودش را داردو البته با برخی گفت وگو های فراگیرتر داشــته و با برخی گفت وگو های 
محدودتری داشته است؛ اما بر اســاس اصول خودمان در سیاست خارجی و اصولمان در 

حوزه افغانستان، همواره سعی کردیم با این گروه ها گفت وگو کنیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به برگزاری گفت وگوهای تهران، اضافه کرد: الان 
هم همین وضعیت است و ما تأکید کردیم که مســیری که به برادرکشی در افغانستان ختم 
شود، مسیر درستی نیست و تاکید کردیم که افغانستان تنها و تنها راه حل صلح آمیز دارد و 

جنگ راه حل نیست و کسی نمی تواند جنگ و خشونت را به جای گفت وگو بنشاند.وی 
در ادامه افزود: تاکید کردیم تنها دولت فراگیــر که بازتاب دهنده ترکیب قومی و جمعیتی 
افغانستان باشد می تواند دولتی باشد که صلح پایدار و ثبات را به این کشور می آورد. هیچ 
دولت اقلیت این می تواند در دراز مدت صلح و ثبات و امنیت و مشارکت حداکثری را ایجاد 
کند.سخنگوی دستگاه دیپلماسی تاکید کرد: همه کشور ها چه منطقه ای، چه فرامنطقه ای و 
چه همسایگان باید توجه کنند و به خواست و اراده مردم احترام بگذارند و تلاش کنند که 
گفت وگو های بین الافغانی را تسهیل کنند. ما در وزارت امور خارجه هم بعد از این بحران 
تلاش کردیم که به طور جدی و به صورت متمرکز کار ها را جلو ببریم اخیراً هم ستاد عالی 
افغانستان در وزارت امور خارجه ذیل نماینده ویژه شکل گرفته است. خطیب زاده در پایان 
خاطرنشان کرد: تمام تلاشمان را کردیم که افق مردم افغانستان از دسترسی هایی که ضروری 
است و مراودات کنسولی در سفارت خانه ها و کنسولگری های ما محروم نشوند. آنچه که 
اراده قطعی ما است تقویت روابط مان با مردم افغانستان و کمک به تحقق خواست و اراده 

مردم مظلوم، ولی سربلند و غیور افغانستان است.

سخنگوی وزارت امور خارجه

تشکیل ستاد عالی افغانستان در وزارت امور خارجه

8

چارتر هر صندلی پرواز تا ۳ برابر نرخ مصوب

 هرج  ومرج 
در فروش بلیت 
پروازهای اربعین

آزار شرکت های نفتی برای تالاب هورالعظیم 

 مرگ تدریجی هورالعظیم
 از آتش سوزی تا استخراج نفت

کاسبان تحریم صنعت لوازم خانگی ؛ 

 سود کلان  سود کلان مونتاژکاران مونتاژکاران 
به نام »تولیدملی« به نام »تولیدملی« 

در پشت پرده  بازار لوازم خانگی 
ایران چه می گذرد؟

4

6
روزنامه اقتصاد سرآمد

آآمدمد سر سرااقتصاقتصا  دد
سه شنبه              2۳شهریور 1400 -  شماره     1161-   سال ششم 
8 صفحه - 4000تومان-  7صفر1442 -   14سپتامبر2021

www.Eghtesadsaramad.ir     @Eghtesadsaramad eghtesadsaramad

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی

روزنامه صبح ایران

 معرفی بستر های فسادزا در کشور
 از سوی رئیس دستگاه 

درخواست اژه ای برای 
اجماع ملی در حذف 

گلوگاه های فساد

گزارش مرکز پژوهش های مجلس از  ضرورت 
انحصارزدایی صدور مجوز داروخانه

فساد و رانت در  پی 
انحصار مجوز داروخانه

یک کارشناس بازار سرمایه می گوید :

 تثبیت جایگاه بورس 
برای اولویت 
سرمایه گذاری 22۳

با وجود آنکه نرخ بلیت پروازهای اربعین برای بازه زمانی ۲۸ شهریور تا ۱۰ مهر ۵ میلیون تومان)رفت و برگشت( 
تعیین شده است، پی گیری فارس از آژانس های سطح شهر و سایت  های فروش بلیت حاکی از آن است که هیچ یک 
از شرکت ها، آژانس ها و چارترکننده ها، نرخ مصوب را رعایت نکرده اند. روز ۱6 شهریور امسال بود که اعلام شد که 

پروازهای اربعین از ۲۸ شهریور  امسال آغاز می شود و تا ۱۰ مهرماه، در قالب 4۰۰ پرواز خواهد بود.

رییس کمیسیون عمران مجلس

وام 10 تا 12 درصدی 
برای ساخت مسکن 

پرداخت می شود
رئیس کمیســیون عمران مجلس در حاشیه بیســت و یکمین نمایشگاه 
صنعت ساختمان با بیان اینکه از محل صندوق زمین و مسکن وام ارزان ۱۰ 
تا ۱۲ درصد برای ساخت مســکن پرداخت می کنیم، گفت: تلاش بر این 
است قیمت سیمان به پاکتی زیر 3۰ هزار تومان برسد. محمدرضا رضائی 
کوچی  در حاشیه بازدید از بیســت و یکمین نمایشگاه صنعت ساختمان 
در محل نمایشــگاه تهران گفت: تلاش می کنیم با همکاری دولت، بازار 
سیمان و مصالح ساختمانی را کنترل کنیم و قیمت هر پاکت سیمان به زیر 
3۰ هزار تومان برسانیم و قیمت تمام شده مسکن را به تعادل می رسانیم.

رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه ســاخت سالانه یک میلیون 
واحد مسکونی عملی است، گفت: با وجود ۵۰۰ هزار مهندس ساختمان در 
کشور و تسهیلات بانکی و زمین های موجود در شهرها، ساخت این تعداد 
مسکن دور از ذهن نیســت.وی گفت: برای صندوق زمین و مسکن ۲6۰ 
هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به علاوه منابعی که از اقساط مسکن 
مهر وصول می شود، همچنین درآمد مالیات بر خانه های خالی، مالیات بر 
خانه های لوکس و مالیات بر زمین جمع آوری و این منابع در صندوق ملی 
زمین و مسکن تجمیع می شــود و از این محل، تسهیلات با نرخ سود ۱۰ 
تا ۱۲ درصد و با بازپرداخت بیست ســاله برای ساخت مسکن پرداخت 

می شود.رضائی کوچی در مورد اینکه بانک ها...
صفحه 4

 «  طبق داده های بانک مرکزی برند های لوازم خانگی اصطلاحا ایرانی 
طی دو ســال اخیر بیش از 42 میلیون یورو ارز دولتی گرفته اند. نکته 
جالب این است که 42 میلیون یورو به نام 2۳0 شرکت ثبت شده درحالی 
 که مشاهدات نشان می دهد یک شرکت ســازی در این ماجرا اتفاق 

افتاده است.


